
Expediente: 2611/10
Carátula: ROMANO DE SAL ROXANA MABEL C/ RICARDO C. MORA S/ ESPECIALES (RESIDUAL)

Unidad Judicial: EXCMA. CAMARA DE APELACION DEL TRABAJO SALA 5
Tipo Actuación: CEDULA CASILLERO VIRTUAL FIRMA DIGITAL
Fecha Depósito: 07/04/2022 - 04:54
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 -

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

EXCMA. CAMARA DE APELACION DEL TRABAJO SALA 5

ACTUACIONES N°: 2611/10

*H103253546782*
H103253546782

CEDULA DE NOTIFICACION

San Miguel de Tucumán, 01 de abril de 2022.-

Expte N°: 2611/10.

EXCMA. CAMARA DE APELACION DEL TRABAJO SALA 5

AUTOS: ROMANO DE SAL ROXANA MABEL c/ RICARDO C. MORA s/ ESPECIALES
(RESIDUAL)

Se notifica a: RICARDO C. MORA, SERVICIOS SOCIALES Y FUNEBRES,

Domicilio Digital Constituido: 90000000000 Estrado Judicial Digital

P R O V E I D O

San Miguel de Tucumán, marzo de 2022.- VISTOS:..., CONSIDERANDO:..., RESUELVE: I) NO
HACER LUGAR al recurso de apelación interpuesto por el demandado contra la sentencia de fecha
8 de octubre de 2019, dictada por el Juzgado del Trabajo de la 1° Nominación, conforme lo
considerado. II) COSTAS: en la forma considerada. III) HONORARIOS: Regular honorarios a los
letrados Julieta Colombres Terán y Matías Ricardo Nahid, en la suma de PESOS CUATRO MIL
($4.000) y PESOS OCHO MIL ($8.000), respectivamente, conforme lo considerado. HAGASE
SABER Y REGÍSTRESE. FDO. DRES. ADOLFO J. CASTELLANOS MURGA - ADRIAN
MARCELO R. DIAZ CRITELLI - VOCALES - QUEDA UD. DEBIDAMENTE NOTIFICADO.-/2611/10
HAO.-

Actuación firmada en fecha 06/04/2022

Certificado digital:
CN=SIMON PADROS Andres, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20264022461

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.

Fecha Impresión
03/05/2025 - 01:40:03


